
Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Morges-Natation 06.04.2025 10:29 - Seite 1

5ème Shark Rebellion Swim Cup
Etoy, 5. - 6.4.2025

Wettkampf 21 Herren, 50m Brust allg. Kategorie
06.04.2025 - 10:15 Rangliste Vorläufe
Punkte: FINA 2021

Rang Jg. Zeit Pkt.

10 Jahre und jünger

1. Gilliéron, William 15 La 47.19 153
2. Perret, Lenny 15 Rfn 52.43 111
3. Sleuyter, Benjamin 15 La 52.83 109
4. Mathez, Elio 15 La 55.21 95
5. Meillaud, Zachary 15 Morges-Natation 55.34 94
6. Cadet, Kiyan 15 Rfn 55.86 92
7. Corbinelli, Elia 15 Spb 56.85 87
8. Bruchez, Gaël 15 Rfn 1:01.49 69
9. Desmarchelier, Gabriel 15 La 1:02.57 65

10. Houlmann, Lilian 15 Rfn 1:02.91 64
11. Neukomm, Dani Rayan 16 Rfn 1:03.90 61
12. Burren, Noah 18 Rfn 1:05.69 56
13. De Castro, Sandro 17 Rfn 1:09.20 48
14. Gardon, Edouard Francis 18 Morges-Natation 1:25.22 26

disq. Salsetti, Hiago 16 Rfn
303 - Pas touché le mur simultanément avec les deux mains (virage 1) (Zeit: 10:27)

disq. Houlmann, Malone 18 Rfn 1:08.07
303 - Pas touché le mur simultanément avec les deux mains (virage 1) (Zeit: 10:26)

disq. Cortés, Iker 18 Rfn 1:14.05
527 - Battements alternés pendant la course (Zeit: 10:27)

disq. Nicolier, Maël 16 Morges-Natation 1:23.20
524 - Amené les mains au-delà du niveau des hanches (Zeit: 10:27)

11 - 12 Jahre

1. Van de Geijn, Christiaan 14 Rn 41.53 224
2. Nguyen-Ngoc, Tuan 13 Rn 44.51 182
3. Mattle, Eliott 13 Morges-Natation 46.37 161
4. Widmer, Niels 13 Rn 46.40 161
5. Galan, Liam 14 Morges-Natation 51.59 117
6. Lau, Marco 13 CeNaMo 1:01.73 68

13 - 14 Jahre

1. Descloux, Noé 11 Spb 33.38 432 Q
2. Donati, Ernesto 11 La 33.49 428 R
3. Ouafi, Elias 11 La 33.86 414
4. Gobat, Achille 11 La 35.32 365
5. Tomsa, Callum 11 Rn 36.97 318
6. Corbinelli, Enea 12 Spb 38.31 286
7. Boulnoix, Luca 11 La 38.86 274
8. Macedo, Diogo 11 Spb 41.65 222
9. Dougoud, Nicolas 11 Fribourg Natation 1925 45.47 171

10. Rodrigues Teixeira, Martim 11 CN Yverdon 50.41 125
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5ème Shark Rebellion Swim Cup
Etoy, 5. - 6.4.2025

Wettkampf 21, Herren, 50m Brust, Vorlauf

15 - 16 Jahre

1. Osstyn, Achile 09 Fribourg Natation 1925 32.70 460 Q
2. Dos Santos, Fabio 10 Spb 32.99 448 Q
3. Engulatov, Lev 10 La 33.02 447 Q
4. Honoré-Beaudoin, Nicola 09 La 33.46 429 Q
5. Vermot, Tim 10 Spb 34.08 406
6. Vermot, Elio 09 Spb 35.12 371
7. Ferrira D'Azevedo, Gaël 09 Morges-Natation 35.57 357
8. Masson, Nicolas 10 CN Yverdon 35.71 353
9. Ruiz, Arnaud 09 La 37.30 310

10. Mészáros, Mátyás 09 Morges-Natation 38.66 278
11. Bernasqué, Eneko 09 CN Yverdon 39.31 265
12. Weber, Arthur 10 Spb 44.54 182

17 Jahre und älter

1. Fracheboud, Mehdy 03 Fribourg Natation 1925 33.85 415 R

allg. Kategorie

1. Osstyn, Achile 09 Fribourg Natation 1925 32.70 460 Q
2. Dos Santos, Fabio 10 Spb 32.99 448 Q
3. Engulatov, Lev 10 La 33.02 447 Q
4. Descloux, Noé 11 Spb 33.38 432 Q
5. Honoré-Beaudoin, Nicola 09 La 33.46 429 Q
6. Donati, Ernesto 11 La 33.49 428 R
7. Fracheboud, Mehdy 03 Fribourg Natation 1925 33.85 415 R
8. Ouafi, Elias 11 La 33.86 414
9. Vermot, Tim 10 Spb 34.08 406

10. Vermot, Elio 09 Spb 35.12 371
11. Gobat, Achille 11 La 35.32 365
12. Ferrira D'Azevedo, Gaël 09 Morges-Natation 35.57 357
13. Masson, Nicolas 10 CN Yverdon 35.71 353
14. Tomsa, Callum 11 Rn 36.97 318
15. Ruiz, Arnaud 09 La 37.30 310
16. Corbinelli, Enea 12 Spb 38.31 286
17. Mészáros, Mátyás 09 Morges-Natation 38.66 278
18. Boulnoix, Luca 11 La 38.86 274
19. Bernasqué, Eneko 09 CN Yverdon 39.31 265
20. Van de Geijn, Christiaan 14 Rn 41.53 224
21. Macedo, Diogo 11 Spb 41.65 222
22. Nguyen-Ngoc, Tuan 13 Rn 44.51 182
23. Weber, Arthur 10 Spb 44.54 182
24. Dougoud, Nicolas 11 Fribourg Natation 1925 45.47 171
25. Mattle, Eliott 13 Morges-Natation 46.37 161
26. Widmer, Niels 13 Rn 46.40 161
27. Gilliéron, William 15 La 47.19 153
28. Rodrigues Teixeira, Martim 11 CN Yverdon 50.41 125
29. Galan, Liam 14 Morges-Natation 51.59 117
30. Perret, Lenny 15 Rfn 52.43 111
31. Sleuyter, Benjamin 15 La 52.83 109
32. Mathez, Elio 15 La 55.21 95
33. Meillaud, Zachary 15 Morges-Natation 55.34 94
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5ème Shark Rebellion Swim Cup
Etoy, 5. - 6.4.2025

Wettkampf 21, Herren, 50m Brust, Vorlauf, allg. Kategorie

Rang Jg. Zeit Pkt.

34. Cadet, Kiyan 15 Rfn 55.86 92
35. Corbinelli, Elia 15 Spb 56.85 87
36. Bruchez, Gaël 15 Rfn 1:01.49 69
37. Lau, Marco 13 CeNaMo 1:01.73 68
38. Desmarchelier, Gabriel 15 La 1:02.57 65
39. Houlmann, Lilian 15 Rfn 1:02.91 64
40. Neukomm, Dani Rayan 16 Rfn 1:03.90 61
41. Burren, Noah 18 Rfn 1:05.69 56
42. De Castro, Sandro 17 Rfn 1:09.20 48
43. Gardon, Edouard Francis 18 Morges-Natation 1:25.22 26

disq. Salsetti, Hiago 16 Rfn
303 - Pas touché le mur simultanément avec les deux mains (virage 1) (Zeit: 10:27)

disq. Houlmann, Malone 18 Rfn 1:08.07
303 - Pas touché le mur simultanément avec les deux mains (virage 1) (Zeit: 10:26)

disq. Cortés, Iker 18 Rfn 1:14.05
527 - Battements alternés pendant la course (Zeit: 10:27)

disq. Nicolier, Maël 16 Morges-Natation 1:23.20
524 - Amené les mains au-delà du niveau des hanches (Zeit: 10:27)


